+ v. prescriptioe.

~ 3^o

3. fit qd h. Auctis in d. l. naz hoc natura et in. l. i. ingta p
 bo bono publico ff. & vnuap. et pbo impba in d. 9. habeat
 dixerit prescriptiones ee. 2. natez equitatez meliuz ag-
 nouit qta pbo iniuria in. l. i. c. & neg. gest. dicens imp pue-
 dici iniuriuz ita veri, e. q. p bono publico ne dominia sint
 in incerto et negligentibz inferati pena et liti, imponati
 finis legitima ubiqz gentiuz admitti et prescriptio ad resp. in
 glitatez necessaria vt lati, in Disputatioe pbaamus

Ad. te in. c. Placuit. i. infra isto tt.

Summa

Episcopus alteri, episcopi locuz a se sueruz hiennio pres-
 cribit in quo no operati tempus vacationis aut chismatis

Pro hac dubitandi s. sic arg. ad loci sueruz prescriptio-
 nez rex menius tempus sufficere. vtat ex. i. placuit. 15. 16.
 q. 3. q. non erit spectanduz hiennius

2. in huiusmodi prescripione deficiunt dia legitime prescrip-
 tionis requisita q. no e reputanda legitima pbatr antece-
 dens i. requit bona fides l. q. aliena 10. l. vbi h. 24. l. (eli,
 27. ff. & vnuap. l. 2. l. emptor. c. & prescript. long. tempo.
 c. vigilanti. c. si diligenti. c. fin. j. c. pomesor & reg. iuris lib. 6.
 2. titub. d. l. (eli, l. nullo. c. & rei vend. l. diutina. c. &
 prescript. long. temp. c. & quarta. c. si diligenti. j. 3. pomesor
 l. 3. l. sine pau. 24. ff. & vnuap. c. tam quz c. illud. j. c. sine
 pau. & reg. iuris lib. 6. 4. qd no sit interrupta d. l. 3. d. c. illud
 5. tempus illi prescripioni prescribituz 2. catag 20. annoz
 auth. quas actiones c. & sacro s. octij. c. & quarta. c. ad au-
 res. c. illud. c. q. indicante j. ad h. mit locuz esse alterius
 non habet traluz nisi animuz suerendi neqz pau. neqz
 tempus q. pcedit nequens

3.º sic arg. etiam vacanti proficitur & honoribus przlati loco ad
 ministratus. c. vobis. 23. c. Bullarum. 25. 12. q. 2. c. cum
 vos. & off. ord. c. 1. & reb. etiam lib. 6. clem. 2. eodem. q. 2. honoribus
 tanquam Przlati, repetere pot. intra triennium et p. sequentes
 vacationis tempus in triennium computabitur
 qd. no. ab ist. 3.º a x.º diffinitus fuit decidendi ratio aperte
 prehenditur ex prefata prescriptionis definitione ex r.
 h. repetenda scilicet auctoritate revertentes episcopi triennio
 legitime prescribere et sic p. proprio episcopo negligenti p. negligencia
 r. et lib. sine impediri ex iuribus et traditionibus b. relati
 in speciebus n. tr. clarissime firmatis qd. in fidei favorem
 proprio episcopo negligente alienos inducit ad revertendum choro
 licos populos a fide deficientes ut ex n. tr. litera v. tate
 ex d. c. placuit ubi con. gta. v. e. d. c. h. e. statim referendi
 et sicut in Reip. utilitate ad excolendas agros a veteribus
 colonis desertos viennij prescriptiones induxit l. q. uareca
 l. q. agros. l. locorum. & d. c. si agro deserto lib. no. ita et a fortiori in
 populi reversione triennium a scilio prescriptum fuit ex n. tr. qua
 autem ratio longissimum 40. annorum tempus ad viennij brevissimum
 p. statuerit scilicet resp. con. ex Iuliano & Neratio, no. oium
 que a nobis instituta sunt ratio redi pot. l. no. oium. 20. l. etideo
 21. ff. de legibus respondemus et sanctos v. scilicet patres triennium
 extat in reversione circumstantijs. 2.º explicandis ad vincen
 das p. p. negligenciam sufficiens et ad remunerandas re
 vertentis diligentiam et charitatem oportunam existimare
 et inde potuisse loci reversionis a proprio episcopo auferre et
 ad revertentes et eius dignitate applicare in n. tr. d.
 c. placuit. hoc em. Principis officium e. cum ut oium d. n. in pe
 mio digesti veteris l. & precario ff. ad. l. vob. & iacu l. bene
 a senone in pro. b. curaia Principis ee. intelligantur iuncto p. fin